
 

 

 
УКРАЇНА 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Двадцять сьома  сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
Від 19 вересня 2017 р.                      
 
Про фінансову підтримку  
КП «Редакція міської газети  
«Громадська думка» на 2018 рік 
 

   Відповідно до Законів України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Програми підтримки КП «Редакція міської газети «Громадська 

думка» в частині забезпечення діяльності ЗМІ на 2016 – 2018 роки, на підставі 

звернення КП «Редакція міської газети «Громадська думка» та наданих 

підприємством розрахунків,  з метою удосконалення системного підходу щодо 

інформаційного забезпечення населення, враховуючи пропозиції постійної 

комісії з питань економічної політики, бюджету, фінансів, підприємницької 

діяльності та здійснення регуляторної політики (протокол №31 від 

12.09.2017р.), Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області 
ВИРІШИЛА: 

          1. У міському бюджеті на 2018 рік передбачити кошти на фінансову 

підтримку КП «Редакція міської газети «Громадська думка»: 

               - на діяльність редакції газети «Громадська думка» - 741 000 грн; 

               - на діяльність міського радіомовлення – 285 700  грн.   

          2. Визначити головним розпорядником коштів виконавчий комітет 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області. 

          3. Визначити перелік пільгових категорій громадян, які мають право 

передплатити газету «Громадська думка» за пільговою передплатною ціною    

96 грн на рік (48 грн на 6 місяців) згідно з додатком.  

           

 

 

 

Міський голова                       (підписано)                               Д.Г.Биков 
 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



Додаток 

до рішення 27 сесії 

Горішньоплавнівської 

міської ради 

сьомого скликання 

від 19 вересня 2017 р. 

 

 

 

 
 

 

Перелік пільгових категорій громадян, які мають право передплатити 

газету «Громадська думка» на 2018 рік за пільговою передплатною 

ціною 

 

 

 

1. Учасники війни 

2. Учасники бойових дій 

3. Інваліди усіх категорій 

4. Члени сім’ї загиблого (померлого) ветерана війни 

5. Вдови (вдівці) осіб з особливими заслугами 

6. Почесні громадяни міста 

7. Особи, які постраждали від аварії на ЧАЕС 

8. Жертви нацистських переслідувань 

9. Сім’ї, де є діти-інваліди 

10.  Опікуни та піклувальники дітей-сиріт 

11.  Пенсіонери 

 

 

Редактор КП «Редакція 

газети «Громадська думка»  (підписано)     Т.Ю.Терен 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


